
РАСПИСАНИЕ

внеурочной деятельности в 1-4 классах, реализующих ФГОСНОО
муниципального общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы №23 имени Якова Васильевича Склярова поселка Узловой муниципального образования Мостовский район Краснодарского края на 2024 – 2025 учебный год 
	№ п/п
	Занятия
	Класс
	День недели
	Время
	Преподаватель

	Спортивно-оздоровительное направление

	1.
	Кружок «Шахматы»
	1-2
3-4
	Вторник 
Вторник 
	13.50-14.30

14.40-15.20
	Казарина Е.Н.

	2
	Кружок «Казачьи игры»
	3

	Четверг  
	14.40-15.20
	Ханмагомедова Г.К.

	Общеинтеллектуальное направление

	1.
	Читательская грамотность
	1

2

3

4
	Вторник 

Понедельник 
Понедельник 
Пятница 
	14.20-15.00

13.00-13.40

13.00-13.40

13.00-13.40
	Максютина В.С.

Юркова С.В.

Кравченко Н.П.

Коронская Е.В.

	2.
	Кружок по кубановедению
	1

4
	Понедельник

Понедельник  
	13.00-13.40
13.00-13.40
	Максютина В.С.

Коронская Е.В.

	Социальное направление

	1.
	Профориентационная работа

 «Разговор о профессиях» 

1 полугодие
	1-2

	Среда 

	13.50-14.30


	Юркова С.В.

	
	Профориентационная работа

«Основы финансовой грамотности»
	3-4
	Вторник  
	13.50-14.30
	Юркова С.В.

	2.
	«Разговор о важном»
	1-2

3-4
	Понедельник 
	08.30-08.55
	Максютина В.С

Юркова С.В.

Кравченко Н.П.

Коронская Е.В.



	3
	«Орлята России»
	1

2

3

4
	Пятница 

Четверг 

Среда 

Среда 
	13.00-13.40

13.00-13.40

13.50-14.30

13.50-14.30
	Максютина В.С.

Юркова С.В.

Кравченко Н.П.

Коронская Е.В.



	Общекультурное  направление

	1.
	Театральная деятельность


	1-4
	Пятница 
	13.50-14.30
	Максютина В.С.

	Духовно-нравственное направление

	1.
	История и культура кубанского казачества
	3
	Четверг 
	13.50-14.30
	Кравченко Н.П.

	2.
	ОПК
	3
	Пятница 
	13.00-13.40
	Жаворонкина Г.В
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